
Uchwała Nr XXXVIII/210/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 października 2009 r. 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu realizowanego w ramach 
rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 

„Razem bezpieczniej” 
 
 

        Na podstawie art. 4 pkt. 15 i art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Powiat Drawski przystąpi do realizacji w roku 2010 r. w szkołach 
ponadgimnazjalnych Powiatu Drawskiego projektu p.n. „Bezpieczna szkoła 
 i droga do szkoły” w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości 
i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” oraz podprogramów 
„Bezpieczna szkoła” i „Bezpieczna droga do szkoły i domu” Powiatowego 
programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli  
i porządku publicznego na obszarze Powiatu Drawskiego. 
 
§2. Rada Powiatu w celu zapewnienia niezbędnych środków do 
przeprowadzenia całości projektu zabezpieczy w budżecie Powiatu na rok 2010 
kwotę 46 000,00 złotych. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         Przewodniczący Rady  
 
    inż. Stanisław Mikołajczyk 

 


